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Öğretmenlerin 
Gözüyle 
Cumhuriyetin 100. 
Yılında Eğitim 
Sempozyumu 
Hakkında 
Cumhuriyetin 100. yılında eğitimin bugünü ve geleceği hususunda öğretmenlerin fikirlerini 
almak ve eğitimde Türkiye Yüzyılı’na nasıl en iyi katkıda bulunabileceklerini ortaya koymak 
amacıyla 26 Aralık 2023’te Ankara’da Öğretmenlerin Gözüyle Cumhuriyetin 100. Yılında Eğitim 
Sempozyumu düzenlenecektir.

Bu sempozyum, öğretmenlerin gözünden günümüzde eğitimin güçlü yönleri ve fırsatlarının yanı 
sıra eğitimde yaşanan zorlukları; öğretmenlerin eğitim öğretim sürecindeki rolünü, tecrübelerini 
ve geleceğe dair beklentilerini daha iyi anlamak için önemli imkânlar sunacaktır. Böylece eğitim 
sisteminin güncel durumu ve gelecekteki olası değişimleri hakkında değerlendirmeler elde ederek 
eğitimde iyileştirmeler için adımlar atma konusunda da katkı sağlayacaktır.

Sayın Bakanımız Yusuf TEKİN’in Onursal Başkanlığını yapacağı sempozyumun davetlileri arasında 
yurt içinde ve yurt dışında çalışmalar yapan kurumlar, Bakanlığımızın ilgili birimleri, akademisyenler 
ve öğretmenler yer alacaktır
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Sempozyum 
Başvuru Süreci
1. Başvuru Koşulları ve Genel Bilgiler

♦ T.C. Millî Eğitim Bakanlığına bağlı yurt içi ve yurt dışında görev yapan öğretmenler    
ve Türkiye Maarif Vakfına bağlı okullarda görev yapan öğretmenler sempozyumda
sunum yapmak üzere başvuruda bulunabilir.

♦ Her öğretmen tek ya da çok yazarlı dâhil sadece bir bildiri başvurusunda bulunabilir.

♦ Özet değerlendirme komisyonunda yer alan öğretmenler etik açıdan uygun olmadığı için 
sempozyuma bildiri başvurusunda bulunamazlar.

♦ Başvurular 9 Ekim2023’ten itibaren sempozyum internet sitesi yuzuncuyildaegitim.meb.
gov.tr/ aracılığıyla yapılacaktır. Son başvuru tarihi  20 Ekim 2023’ten  sonra sistem
otoma-tik olarak kapanacaktır.

♦ Başvurular ile ilgili yaşanacak teknik sorunlar için ttk_egitimarastirmalari@meb.gov.  .  .tr
adresi üzerinden iletişime geçilmesi gerekmektedir.

♦ Başvurular belirlenen bilimsel kriterlere göre alan uzmanları tarafından değerlendirile-
cektir.

♦ Başvurusu kabul edilen bildiriler; 15 dakikalık sözlü sunum, 5 dakikalık soru-cevap bölü-
mü ile eş zamanlı oturumlarda ilgili öğretmenler tarafından sempozyumda sunulacaktır.

♦ Başvurusu kabul edilen bildirilerin 1000 kelimeden oluşan tam metinleri 3 Aralık 2023’e
kadar gönderilmesi istenecektir. Bununla ilgili duyurular sempozyum internet sitesinde 
daha sonra paylaşılacaktır.

♦ Sempozyumda sunum yapan öğretmenlere sunum sertifikası verilecektir.
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2. Başvuru Temaları
Sempozyum başvuruları için belirlenen temalar aşağıda verilmiştir.

♦ Öğretmenlik ve Mesleki Gelişim

♦ Öğretmenlerin Eğitim ve Öğretimdeki Yeri ve Önemi

♦ Öğretmenlerin Sosyal Değişimi

♦ Öğretmenlerin Mesleki Tatminleri ve Gelişimleri

♦ Öğretmenlerin Hayat Boyu Öğrenme Eğilimleri

♦ Kriz Durumlarında Öğretmenin Rolü

♦ Eğitimde Kültürel Miras ve Değerler Eğitimi

♦ Millî ve Manevi Değerlerin Eğitimi ve Öğretimi

♦ Eğitimde Kültür ve Medeniyet Bilinci

♦ Şahsiyet Eğitimi

♦ Duygu Terbiyesi

♦ Demokrasi Bilinci

♦ Eğitim ve Öğretim Süreci

♦ Yeni Yaklaşımlar ve Girişimcilik

♦ İyi Uygulamalar

♦ Öğretim Programları

♦ Ölçme ve Değerlendirme

♦ Eğitim Ortamları

♦ Teknolojik Gelişmelerin Eğitime Etkisi

♦ Eğitimde Teknoloji Kullanımı

♦ Dijital Okuryazarlık

♦ Yapay Zekâ İçerikli Uygulamalar

♦ Eğitimde Kapsayıcılık ve Rehberlik

♦ Kapsayıcı Eğitim

♦ Eğitimde Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık

♦ Ders Dışı Sosyal Etkinlikler
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 ♦ Yurtdışı Türk Okulları ve Milletlerarası Okullar 

 ♦ Öğretmenlerin Gözüyle Bu Okullarda Eğitim

 ♦ Bu Okullarda Öğrenen Profili 

 ♦ Bu Okullarda İnsan Yetiştirme Anlayışları 

 ♦ Eğitimde Paydaşların Rolü ve Katılımı

 ♦ Öğrenci

 ♦ Veli, Aile ve Okul İlişkisi

 ♦ Okul Yöneticisi ve Eğitim Hiyerarşisi 

 ♦ Zümreler Arası İş Birliği

 ♦ Öğretmen ve Sivil Toplum Kuruluşları
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3. Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar
♦ Başvuru özeti EK-1’de verilen şablonlara uygun şekilde hazırlanmalıdır.

♦ Her özet en fazla 300 kelime olacak şekilde yazılmalıdır.

♦ Öğrencilere ait bilgi ve görsellerin kullanıldığı tüm araştırmalar için gerekli okul ve veli
izni alınmış olmalıdır. Bu konudaki tüm sorumluluk başvuru sahibine aittir.

♦ Başvuru bilimsel yöntemlere ve etik kurallara uygun hazırlanmalıdır.

♦ Başvuruda herhangi bir sınıfa, dile, etnik kökene, inanca ya da cinsiyete yönelik ayrımcı-
lığa yer verilmemelidir.

♦ Başvuruda herhangi bir kişiye, kuruma, şirkete veya ürüne yönelik reklam yapılmamalıdır.
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4. Önemli Tarihler
Faaliyetler Tarih

Sempozyum internet sitesinin açılması 08 Eylül 2023

Başvuru kılavuzunun sempozyum internet sitesinde yayımlanması 08 Eylül 2023

Sempozyum için başvuruların alınması 09 Ekim-20 Ekim 2023

Başvuruların değerlendirilmesi ve sonuçların duyurulması 13 Kasım 2023

Sunum yapmak üzere katılacak kişilerin teyit edilmesi ve yedeklerin 
belirlenmesi 17 Kasım 2023

Bildiri tam metinlerinin gönderilmesi 3 Aralık 2023 

Sempozyumun gerçekleşmesi 26 Aralık 2023

Sunulan çalışmaların bildiri kitabı hâline getirilmesi Ocak 2024

EK-1: Özet Şablonu
Başlık

En fazla 15 kelime olmalıdır.

Metin

Bu bölümde başvuracağınız araştırma ile ilgili gerekçe, amaç, metot, sonuç ve öneriler 
içeren özeti kompozisyon  hâlinde en fazla 300 kelime ile yazmanız beklenmektedir. 








